EXTRATO DE CONTRATO Nº 67/2021

CARTA CONVITE nº 012/2021 CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE TEOLANDIA - BA.
CONTRATADA: A Empresa MEGATEO CONTRUTORA LTDA - ME CNPJ: 27.663.953/0001-96.
OBJETO: EXECUCÃO DE REFORMA DE ESCOLAS E CRECHE DO MUNICIPIO. VALOR TOTAL DO
CONTRATO: R$ 315.639,33 (trezentos e quinze mil seiscentos e trinta e nove reais e trinta
e três centavos) VIGÊNCIA: 07 (sete) meses. DATA DA ASSINATURA: 16 de Junho de
2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBATÃ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 12/2021

O Município de Ubatã - Bahia, por intermédio de seu Pregoeiro designado pela